

RWE I/S

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 39 03 25 03

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.



Hanne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RWE I/S
Rådhus Allé 7
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 39 03 25 03
Stiftet: 10. oktober 2017
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

H. Rosenfelt Holding ApS, Hanne Christensen
B. West Holding ApS, Britta West

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I/S'et formål er, at udleje ejendommen Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. 229.502 mod kr. 222.037 sidste år. Interessenterne anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Lejeindtægter	330.447	323.430
1. Andre eksterne omkostninger	-96.399	-97.902
Øvrige finansielle omkostninger	-4.546	-3.491
Årets resultat	<u>229.502</u>	<u>222.037</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.751	111.019
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	114.751	111.018
Disponeret i alt	<u>229.502</u>	<u>222.037</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.500.000	3.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.501	38.911
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.472</u>	<u>12.169</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.973</u>	<u>51.080</u>
Likvide beholdninger	<u>875.336</u>	<u>642.948</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>924.309</u>	<u>694.028</u>
Aktiver i alt	<u>4.424.309</u>	<u>4.194.028</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
5	Kapitalindestående, B. West Holding ApS	2.087.640	1.972.890
6	Kapitalindestående, H. Rosenfelt Holding ApS	2.087.640	1.972.889
	Egenkapital i alt	<u>4.175.280</u>	<u>3.945.779</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
7	Anden gæld	246.529	248.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.029</u>	<u>248.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>249.029</u>	<u>248.249</u>
	Passiver i alt	<u>4.424.309</u>	<u>4.194.028</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre eksterne omkostninger		
Lokaleomkostninger, jf. note 2	67.563	64.265
Administrationsomkostninger, jf. note 3	28.836	33.637
	<u>96.399</u>	<u>97.902</u>
 2. Lokaleomkostninger		
Ejendomsskat	27.439	30.757
Vedligeholdelse	16.124	9.508
Rengøring	24.000	24.000
	<u>67.563</u>	<u>64.265</u>
 3. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	1.667	1.711
Revisorhonorar	10.000	15.000
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	5.000	5.000
Forsikringer	12.169	11.926
	<u>28.836</u>	<u>33.637</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2019	3.500.000	3.500.000
Kostpris 30. april 2020	3.500.000	3.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	3.500.000	3.500.000

Ved opgørelse af afkast for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.fl.

Ved fastsættelse af markedsværdi (den bogførte værdi) er benyttet en afkastprocent på 7,00%

5. Kapitalindestående, B. West Holding ApS		
Kapitalindestående, B. West Holding ApS 1. maj 2019	1.972.889	1.861.871
Andel af årets resultat	114.751	111.019
	2.087.640	1.972.890

6. Kapitalindestående, H. Rosenfelt Holding ApS		
Kapitalindestående, H. Rosenfelt Holding ApS 1. maj 2019	1.972.889	1.861.871
Andel af årets resultat	114.751	111.018
	2.087.640	1.972.889

7. Anden gæld		
Skyldig moms	24.015	24.661
Renter, skattekonto	0	1.074
Mellemregning H. Rosenfelt Holding ApS	97.507	97.507
Mellemregning B. West Holding ApS	125.007	125.007
	246.529	248.249